(7) Taur. según corrección del códice Fl.; qui, omitela la escritura original, Br.

(8) Taur. según la escritura original; in, la corrección del códice Fl., Br.

(9) Hal.; quamdui etiam hi, el códice Fl.

(10) El códice Fl.; (non), inserta Taur.

(11) Taur. según la escritura original; etiam, la corrección del códice Fl., Br.

culis vel custodia, detentus a potentioribus, ad huiusmodi praesidium confugerit; his enim venia tribuenda est. Ne autem ad statuas vel imagines quis confugiat, Senatus censuit; eumque, qui imaginem Caesaris in invidiam alterius praetulisset, in vincula publica coërceri, Divus Pius rescripsit.

§ 8.—*Omnia admissa in patronum, patronive filium, patrem, propinquum, maritum, uxorem, ceteraque necessitudines gravius vindicanda sunt, quam in extraneos.*

§ 9.—*Venenarii capite puniendi sunt aut, si dignitatis respectum (1) agi oportuerit, deportandi.*

§ 10.—*Grassatores, qui praedae causa id faciunt, proximi latronibus habentur; et si cum ferro aggredi et spoliare instituerunt, capite puniuntur; utique si saepius atque in itineribus hoc admiserunt; certi in metallum dantur, vel in insulas relegantur.*

§ 11.—*Igni cremantur plerumque servi, qui salutem dominorum suorum insidiaverint (2), nonnunquam etiam liberi plebeii, et humiles personae.*

§ 12.—*Incendiarii capite puniuntur, qui ob iniurias vel praedae causa incenderint intra oppidum, et plerumque vivi exuruntur; qui vero casam aut villam, aliquo lenius. Nam fortuita incendia, si, quum vitari possent, per negligentiam eorum, apud quos orta sunt, damno vicinis fuerunt, civiliter exercentur, ut qui iactura affectus est, damni disceptet, vel modice vindicaretur.*

§ 13.—*In exilibus gradus poenarum constituti Edicto Divi Hadriani (3), ut qui ad tempus relegatus est, si redeat, in insulam relegetur, qui relegatus in insulan excesserit, in insulam deportetur, qui deportatus evaserit, capite puniatur.*

§ 14.—*Ita et in custodiis gradum servandum esse, idem Princeps rescripsit, id est, ut qui in tempus damnati erant, in perpetuum damnarentur, qui in perpetuum damnati erant, in metallum damnarentur, qui in metallum damnati id admiserint, summo suppicio afficerentur.*

§ 15.—*Famosos latrones in his locis, ubi grassati sunt, furca figendos, compluribus placuit, ut et conspectu deterreantur (4) alii ab iisdem facinoribus, et solatio sit cognatis et affinibus interemtorum eodem loco poena reddit, in quo latrones homicidia fecissent; nonnulli etiam ad bestias hos damnaverunt.*

§ 16.—*Maiores nostri in omni suppicio severius servos, quam liberos, famosos, quam integrae famae homines punierunt.*